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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30006756

30008352

30012951

30006999

30018370

30000547

30000699

30000961

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE BELEN

IES EL CARMEN

CE INF-PRI SAN JOSÉ ARTESANO

CE INF-PRI D.BIENVENIDO 
CONEJERO REQUIEL

CE INF-PRI PETRA SANCHEZ 
ROLLAN

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
CARMEN

CE INF-PRI MIGUEL MEDINA 

CE INF-PRI ARTERO

MURCIA

MURCIA

ABARÁN

ALCÁZARES 
(LOS)

ALCÁZARES 
(LOS)

ALGUAZAS

ARCHENA

BULLAS

MURCIA

MURCIA

SAN JOSE 
ARTESANO

ALCAZARES 
(LOS)

ALCAZARES 
(LOS)

ALGUAZAS

ARCHENA

BULLAS

0597EI

0597PS

0597FF

0597FA

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PT

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

Es para sustituir a Sra. Piñera 
Camacho

Incorporación 4 de Abril de 
2014

Incorporación 4 de Abril de 
2014

Incorporación 3 de Abril de 
2014

Incorporación 7 de Abril de 
2014

Incorporación 7 de Abril de 
2014

1

1

1

1

1

1

1

1

21/03/14

21/03/14

20/03/14

23/03/14

24/03/14

02/04/14

Sustituye a  CRISTINA BERNAL MOLINA

Sustituye a  MARIA JOSE FERRER MARTI

Sustituye a  ALEJANDRO GOMEZ MORENO

Sustituye a  FATIMA BERNAL FORTE

Sustituye a  JUAN PEDRO MARIN RUIZ

Sustituye a  LOPE ROMAN MARTINEZ

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30001072

30002209

30003101

30003287

30008741

30005053

30010401

30005454

30010954

CRA VALLE DEL QUIPAR

CE INF-PRI SAN ISIDRO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ASUNCIÓN

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN

CE INF-PRI GINES GARCIA 
MARTINEZ 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS 
LÁGRIMAS

CE INF-PRI RIO SEGURA

CE INF-PRI ANDRÉS BAQUERO

CE INF-PRI LOS ALAMOS

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARTAGENA

JUMILLA

LIBRILLA

MAZARRÓN

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

ALMUDEMA (LA)

BELONES (LOS)

JUMILLA

LIBRILLA

MAZARRÓN

CABEZO DE 
TORRES

JAVALI NUEVO

MURCIA

MURCIA

0597AL

0597MU

0597EI

0597PRI

0597FF

0597PT

0597PRI

0597PRI

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

S

N

N

N

N

S

N

N

S

Condicionada al envio del 
correspondiente justificante 
antes de las 11 hrs. día 
01/04/14

Condicionada al envio del 
correspondiente justificante 
antes de las 11 hrs. día 
01/04/14

Incorporación 3 de Abril de 
2014

1

1

1

1

1

1

1

1

1

27/03/14

28/03/14

01/04/14

27/03/14

29/03/14

25/03/14

01/04/14

20/03/14

29/03/14

Itinera con 30001072 CRA VALLE DEL QUIPAR (ALMUDEMA (LA) - CARAVACA DE LA 
CRUZ)

Itinera con 30009459 CE INF-PRI RAMON GAYA (PUENTE TOCINOS - MURCIA)

Sustituye a  ESTHER FERNANDEZ TALAVERA

Sustituye a  Mª DEL CARMEN ESPIN COLLADOS

Sustituye a  JUANA MARIA TOMAS TEVAR

Sustituye a  JOSE GUIL ESPINA

Sustituye a  IRENE RUIZ GONZALEZ

Sustituye a  AMPARO PIÑERA CAMACHO

Sustituye a  M DOLORES BASTIDA MARTINEZ

Sustituye a  MARIA DOLORES GUILLEN ALEMAN

Sustituye a  GEMA MARTINEZ VALERO

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30010693

30005168

30006124

30011417

30005612

30006331

30006434

30007037

30010425

30007062

CE INF-PRI M. FERNANDEZ 
CABALLERO

CE INF-PRI MAESTRO ENRIQUE 
LABORDA

CE INF-PRI SAN ANDRÉS

CEE PARA NIÑOS AUTISTAS

CPEIBas SALZILLO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL PASO

CE INF-PRI PINTOR PEDRO FLORES

CE INF-PRI JOAQUIN CARRIÓN 
VALVERDE

CE INF-PRI LA PAZ

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LORETO

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN JAVIER

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

ÑORA (LA)

PUENTE 
TOCINOS

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

0597PRI

0597PT

0597PRI

0597MU

0597PRI

0597AL

0597EI

0597EI

0597PRI

0597EI

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 3 de Abril de 
2014

Incorporación 3 de Abril de 
2014

Incorporación 3 de Abril de 
2014

Incorporación 7 de Abril de 
2014

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

22/03/14

29/03/14

28/03/14

20/03/14

26/03/14

20/03/14

30/03/14

31/03/14

24/03/14

01/04/14

Sustituye a  JOSE BERNAL GALLEGO

Sustituye a  M.JOSE RUIZ MARTINEZ

Sustituye a  GERTRUDIS LORENTE NAVARRO

Sustituye a  ROCIO SANCHEZ HERNANDEZ

Sustituye a  M PILAR QUILES MARTINEZ

Sustituye a  MARIA DIEZ MARTINEZ

Sustituye a  REBECA SAORIN NAVARRO

Sustituye a  M. DOLORES SERRANO NAVARRO

Sustituye a  M. PILAR SAMPERIZ ASENSIO

Sustituye a  NURIA SORIANO MORALES

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 31 de marzo de 2014

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y

PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30013335

30007293

30018825

30007441

30007645

30007645

CE INF-PRI RAMON GAYA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CE INF-PRI "MAESTRO JOAQUÍN 
CANTERO"

CE INF-PRI SANTIAGO

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

SANTOMERA

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TOTANA

UNIÓN (LA)

UNIÓN (LA)

SANTOMERA

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TOTANA

UNION (LA)

UNION (LA)

0597MU

0597EI

0597PRI

0597EI

0597FI

0597PT

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

Incorporación 3 de Abril de 
2014

1

1

1

1

1

1

01/04/14

25/03/14

20/03/14

01/04/14

30/03/14

27/03/14

Sustituye a  ISABEL GARCIA ALMAGRO

Sustituye a  MARIA CARMEN AGUILAR BUENDIA

Sustituye a  FRANCISCA CONTRERAS VICENTE

Sustituye a  ANA Mª MONTES MARTINEZ

Sustituye a  INMACULADA NOGUERA MANZANARES

Sustituye a  VANESSA MELGAR MARTINEZ

Vacantes de SUSTITUCIÓN


